
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:08:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2017

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2017 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de diversos
materiais e ferramentas para uso diário dos funcionários da Garagem Municipal, com entregas
parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de diversos
materiais e ferramentas para uso diário dos funcionários da Garagem Municipal, com entregas
parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 29/05/2017. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 15/05/2017 até 26/05/2017.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, mediante o
recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente via mídia eletrônica através do e-mail
editais.aguas@hotmail.com ou através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2017 00:00:00ARP - REGINALDO APARECIDO BARBOSA AGROPECUARIA ME Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4d085513131612161336182f59e794e.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/06/2017 00:00:00ARP - GAMA COMERCIO DE MAQUINAS FERRAGENS E FER... Baixar

08/06/2017 00:00:00ARP - ELETRIFICAR SERV. DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA ... Baixar

29/05/2017 00:00:00ATA DO PREGÃO PRESENCIAL 038-2017 Baixar

15/05/2017 00:00:00PP 38 - FERRAMENTAS PARA GARAGEM Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b89b2a9f0ebb2749d1ed85f119c45a5f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f55c6560ce3a85d6a40f01bcca583a4f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be4f7eb309182e6892f175d5aeac96b5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae42d3e46de2106d223110e9fb28f03a.pdf

